г. Тольятти

Директор

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области

«ТОЛЬЯТТИНСКИЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ Р.К.

ЩЕДРИНА»

Самарская область, 445021г. Тольятти, бульвар Ленина, 7 тел.26-03-48, т/ф

26-33-70 E-mail: muzuch@yandex.ru

ПРИКАЗ

№ 124  от «24 » августа 2018 года

О назначении ответственного работника за антитеррористическую защищённость

В соответствии с Федеральным законом 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в

РФ», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму». Указом

Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 1 16 «О мерах по противодействию

терроризму», в целях обеспечения в государственном бюджетном профессиональном

образовательном учреждении Самарской области «Толь- яттинский музыкальный колледж

имени Р.К.Щедрина» (ГБПОУ «Тольяттин- ский музыкальный колледж им. Р.К. Щедрина»)

(Далее - Колледж) мероприятий по анти- террористической защищённости,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за антитеррористическую защищённость Колледжа

Слоневского Ю.Н. - заместителя директора по АХР, лицом его замещающим Классику

Н.А. - специалист по охране труда

2. Слоневскому Ю.Н.:

2. Сорганизовать перед началом каждого рабочего дня проведение следующих проверок:

безопасности территории Колледжа, подвальных и хозяйственных помещений; состояния

холла, мест для раздевания и хранения верхней одежды, лестничных проходов, безопасного

содержания электрощитов; работоспособности видеонаблюдения и системы голосового

оповещения; системы АГ1С и СО 2.2. довести до всех сотрудников Колледжа и обучающихся

сигналы оповещения, порядок проведения эвакуации людей и имущества.

3. Утвердить должностные обязанности лица, ответственного за антитеррори

стическую защищённость.

4. Утвердить инструкцию о действиях должностного лица при угрозе совершения

или совершении террористического акга.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.В. Аблясова

		2022-01-31T23:21:43+0400
	Берковская Н.В.